



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 335 863  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BIRGER N HAUG AS  
Forretningsadresse: Johan Follestadts vei 15  
3474 ÅROS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	3 082 700 016	2 714 609 770
Annen driftsinntekt	3	174 811	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 082 874 827</b>	<b>2 714 609 770</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1, 4	2 516 102 557	2 194 672 883
Lønnskostnad	5	317 066 527	288 704 667
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 6	8 480 528	8 217 428
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	1, 5	205 688 786	184 964 015
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 047 338 398</b>	<b>2 676 558 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 536 429</b>	<b>38 050 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		236 898	99 628
Annen finansinntekt		86 888	47 597
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>323 786</b>	<b>147 224</b>
Annen rentekostnad		3 789 359	3 233 876
Annen finanskostnad		409 817	130 709
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 199 176</b>	<b>3 364 585</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 875 390</b>	<b>-3 217 361</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 661 039</b>	<b>34 833 416</b>
Skattekostnad på resultat	7	7 239 467	7 964 019
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 000 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		12 421 572	14 869 397
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6		
Rettigheter ol.	6	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	7	5 276 949	5 385 500
Goodwill	6	2 746 326	4 119 489
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 323 275</b>	<b>9 804 989</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Innredninger	3	3 470 644	4 477 905
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	29 397 522	16 255 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 868 166</b>	<b>20 733 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	35 000	35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 226 441</b>	<b>30 573 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4	347 535 806	240 752 156
<b>Sum varer</b>		<b>347 535 806</b>	<b>240 752 156</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	50 059 373	57 452 633
Konsernfordringer	11	61 726 408	2 432 533
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	58 444 624	40 702 082
<b>Sum fordringer</b>		<b>170 230 405</b>	<b>100 587 247</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	83 979 834	31 101 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>83 979 834</b>	<b>31 101 511</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		601 746 045	372 440 915
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>642 972 486</b>	<b>403 013 947</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14	28 100 000	28 100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	2 185 347	2 185 347
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 285 347</b>	<b>30 285 347</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	92 813 965	80 392 392
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 813 965</b>	<b>80 392 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>123 099 312</b>	<b>110 677 739</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		724 288	
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	142 111 210	82 774 900
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>142 835 497</b>	<b>82 774 900</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>142 835 497</b>	<b>82 774 900</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	125 181 683	32 072 574
Betalbar skatt	7	6 902 022	7 821 077
Skyldig offentlige avgifter		23 342 531	16 592 061
Utbytte	8	12 000 000	12 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig konserngjeld		388 276	5 219 412
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	209 223 164	135 856 186
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>377 037 676</b>	<b>209 561 309</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>519 873 174</b>	<b>292 336 208</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>642 972 486</b>	<b>403 013 947</b>



# Årsregnskap 2022 Birger N Haug AS

**Styrets årsmelding**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS

**Org.nr.: 952 335 863**



## Birger N. Haug AS - Styrets årsmelding 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Birger N Haug AS (BNH) selger nye Nissan, Hyundai, Subaru, MG og BYD, i tillegg til Isuzu og Maxus på vår avdeling på Gardermoen. Vi er representert med avdelinger i Oslo, Bærum, Lillestrøm, Follo, Drammen og Gardermoen. BNH selger brukte biler av alle merker og utfører alle typer servicemarkedstjenester på disse lokasjonene. BNH har karosseriverksted i Oslo og på Rud som utfører opprettings- og lakkeringsarbeid. Vi har også et anlegg for klargjøring av nye og brukte biler i Røyken, herfra selges også brukte biler. Administrasjon i selskapet er lokalisert i Røyken og i Oslo.

### Årsregnskap 2022 og utsikter for 2023

Selskapets omsetning i 2022 var kr. 3,08 milliarder kr. mot 2,71 milliarder kr. i 2021.

Årsregnskapet i 2022 viser et resultat før skatt på kr 31,7 MNOK mot kr. 34,8 MNOK i 2021.

2022 ble det registrert 174.330 biler i Norge. Ca. 80% av de nye personbilene var helelektriske. Bruktbilomsetningen satte også rekord med over 513.289 eierskifter. Bruktbilimporten utgjorde 18.513 biler.

Birger N. Haug er med våre merker godt posisjonert i dagens bilmarked. Med Nissan, Hyundai, MG, BYD, Subaru og Maxus har vi et bredt utvalg av elektriske modeller for salg. Hyundai ligger på ti på topp av merkene i Norge, Nissan og MG er blant de 15 mest solgte merkene. Bruktbil er et viktig forretningsområde for oss. Over mange år har vi utviklet vår bruktbilvirksomhet. Volumet for bruktbil er vesentlig for driften av BNH. Vi har et vesentlig volum både på nyere biler som vi kaller Premium, men også på eldre brukte biler som vi kaller Outlet. Vi importerer hvert år mellom 1.000 og 1.500 nyere brukte biler. Bruktbilmarkedet er i stadig endring, og vi søker hele tiden etter muligheter i markedet. Bruktbil er en stabiliserende faktor i BNH sin økonomi.

2022 ble fremdeles noe preget av ettervirkninger av Corona pandemien. Bilprodusentene påvirkes av manglende tilgang på råvarer, økte råvarepriser, forstyrrelser i logistikk og redusert produksjonskapasitet pga. pandemi og tilhørende restriksjoner i samfunnet. Dette har resultert i store forsinkelser på produksjonen og lange leveringstider.

2022 var preget av et høyt sykefravær på 7,7%. Dette treffer særlig servicemarkedet. Driften i selskapet påvirkes også av at fravær gir økt slitasje på de som er på jobb. I begynnelsen av året var også tilgangen på kunder på servicemarkedet noe påvirket av Corona pandemien.

I 2022 utleverte vi 3.422 nye biler og 4.758 brukte biler. Til sammen utleverte vi 8.180 biler mot 8.152 i 2021. Levering av nye biler er drevet av etterspørsel etter elektriske biler, og utgjorde hele 97,1 % av vårt volum. Bruktbilvolumet vokste med 2,9 % fra 4.624 til 4.758 leverte biler.

Ved slutten av 2022 har vi en vesentlig større ordreservere enn ved slutten av 2021. Dette skyldes godt salg av merkene Nissan, Hyundai og MG. Produksjonen i første halvår var begrenset, den tok seg noe opp mot slutten av året, men vi har over 2.000 biler i ordrebeholdning med inn i 2023. I 2022 kom Nissan Ariya endelig i markedet. Vi lanserte MG4 med stor suksess. Videre begynte vi å selge BYD på Gardermoen og i Oslo med svært positiv start og utvikling. Lanseringen av Subaru Solterra gikk ikke helt etter planen. Tekniske problemer ved lansering utsatte lanseringen 4 måneder, og deretter gjorde begrenset rekkevidde at salget har vært preget av problemer.

Driften ved selskapets klargjøringsanlegg i Røyken har i 2022 vært utfordrende. Ustabilitet i leveranser av nye biler gir utfordringer med å planlegge kapasitet på bemanning. Volumet endte på 8.174 vogn gjennomganger. Her er det fremdeles større potensiale. Leveranser av klargjøringstjenester til eksterne kunder er en viktig del av strategien for anlegget. Arbeidet med å bearbeide markedet er pågående. Nio ble kunde i 2022, det er håp om en ekstern kunde til i 2023. For andre eksterne merker ble de fleste engasjement avsluttet i 2022.

Styret er tilfreds med resultatet i selskapet i 2022, gitt krevende rammebetingelser, og anser at utsiktene for lønnsom drift i 2023 er til stede. Med Nissan har vi god ordrebank. Hyundai lanserer Ioniq 6 i markedet. MG4 viser stort potensiale. Vi har også stor tro på BYD som vi utvider med på Rud.

Styret opplever at bilbransjen er i rask utvikling. Det forventes store strukturelle endringer i bransjen de nærmeste årene hvor kravene til økning i produktivitet vil komme i takt med digitale løsninger, både på



bilsalg og servicemarkedet. Selskapet planlegger å fortsatt investere betydelig i utvikling av støttesystemer for å effektivisere driften og levere på kundenes forventning.

## Risiko

### Markedsrisiko

2022 bød på stor etterspørsel etter både nye og brukte biler. På bruktbil evnet vi å ta ut dette i volum og inntjening. På nybil evnet vi å selge og opparbeide stor ordrebank. Denne pull situasjonen endret seg gradvis gjennom høsten 2022. Bruktbil etterspørselen avtok senhøstes og marginene ble lidende. På nybil merket vi en vesentlig avmatting i privatmarkedet fra november.

Sentralbankens økning av rentenivå for å kontrollere inflasjon gir en vesentlig dempet etterspørsel inn i 2023. Begynnelsen av 2023 viser vesentlig redusert etterspørsel på nye og brukte biler. For nybil betyr dette kortsiktig ikke så mye på grunn av den store ordreresserven. For bruktbil betyr det at salget går tregere og at marginene er presset. Vi forventer forstyrrelser i etterspørsel i første halvår, men at situasjonen bedrer seg noe gjennom vårmånedene. Også Teslas reprising har påvirket markedet vesentlig. På nybil forstyrrer det etterspørselen. På bruktbil går det ut over etterspørsel av nyere brukte biler og det går ut over marginen på bruktimporterte Tesla model 3 og model y. Totalmarkedet for nybil kan i 2023 bli vesentlig lavere enn 2022. Kanskje ned mot 125.000.

BNH har etter hvert en betydelig del av sitt salg gjennom kinesiske merker. Både MG, BYD og Maxus er kinesisk produserte biler. I et geopolitisk ustabilt klima kan dette utgjøre en risiko. Kinesisk utenrikspolitikk vil kunne påvirke etterspørselen etter kinesiske merkevarer.

### Kredittrisiko

Selskapet er utsatt for noe kredittrisiko, spesielt i forbindelse med verkstedkunder som har kreditt (firmakunder) og som kan gå konkurs. Selskapet jobber for at kredittrisikoen skal være så lav som mulig og har en streng praksis i forhold til å innvilge kreditt. Ca. 70 % av bedriftens omsetning er med kontant oppgjør. Bedriften har lave tap på kundefordringer. De kunder som innvilges kredit ved bilsalg er store, solide bedrifter.

### Likviditetsrisiko

Vi finansierer både nye og brukte biler gjennom Santander og DNB. Nye biler finansieres hos Santander og DNB frem til bilen leveres kunde og utgjør ingen stor likviditetsrisiko. Bruktbillager kan finansieres opp til 80% av verdien, men vi har normalt finansiert opp ca. 20-40% av bruktbillageret. På grunn av endring i avgifter for 2023 hadde vi en større andel av våre lager finansiert pr. 31.12.2022. Det ble registrert opp både brukte og nye biler som ikke var levert kunde. Styret anser at likviditetssituasjonen i selskapet er tilfredsstillende. Det vises forørrig til kontantstrømsanalysen i årsregnskapet.

## Anlegg

Selskapet har hatt en betydelig vekst de senere årene og har parallelt utviklet anleggsstrukturen for å møte den økte etterspørselen. Selskapet er per i dag lokalisert på syv steder. Fra 1.7.2022 ble selskapets to avdelinger i Asker & Bærums slått sammen og flyttet til et nytt og moderne bilanlegg på Rud i Bærum.

## Fortsatt drift

Med referanse til foregående avsnitt bekrefter styret i BNH at forutsetningene for fortsatt drift er til stede etter regnskapsloven § 3-3a.

## Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulig ansvar overfor foretaket.

## Sykefravær og arbeidsmiljø

Det arbeides løpende med tiltak for å redusere sykefraværet. Corona relatert fravær har vært betydelig også i 2022. Bedriften har et aktivt AMU-utvalg. Vi har i 2022 hatt en kuttskade blant de ansatte i BNH.

Det ansees å være et godt arbeidsmiljø i bedriften. Dette bekreftes av løpende målinger på ansatte tilfredshet.

## Sykefravær

	2022	2021
1-16 dager	3,1%	2,5%
Mer enn 16 dager	4,6%	5,1%
<b>Totalt</b>	<b>7,7%</b>	<b>7,6%</b>



## Likestilling og diskriminering

Vi jobber aktivt med likestilling og for å forebygge diskriminering, se egen redegjørelse på vår hjemmeside. <https://www.bnh.no/baerekraft/>.

## Åpenhetsloven

Vi jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelse vil publiseres på vår hjemmeside før 30. juni 2023. <https://www.bnh.no/baerekraft/>.

## Påvirkning av ytre miljø

Som følge av kjøring innendørs forurenses ikke det ytre miljø mer enn ved avgass ledet over tak. All spillolje går til lukkede tanker. Verkstedene og vaskeplassene er forskriftsmessig utstyrt med olje- og bensinutskiller. Selskapet er miljøsertifisert etter standarden ISO-14001 og ble sertifisert i mai 2022.

## Gjenkjøp av brukte biler

Styret har hatt inngående gjennomgang av selskapets gjenkjøpsportefølje og er bekvem med volumet, modellmiks, andel kortidsleiebiler og prisnivå.

## Forholdet til importørene

Forholdet til Nissan Nordic Europe, Subaru Norge, Norwegian Mobility Group, RSA og Hyundai Motor Norway anses som godt. Det jobbes tett med alle importørene for å øke potensialet til varemerkene i Norge.

## Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets overskudd kr. 24 421 572 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr.	12 000 000
Avgitt konsernbidrag	kr.	0
Overført til annet egenkapital	kr.	12 421 572
<b>Sum overføringer</b>	<b>kr.</b>	<b>24 421 572</b>

Styret takker samtlige ansatte for innsatsen i 2022.

Oslo, elektronisk signert

Lars Borger Hansen  
Styreleder

Carl-Einar Haug  
Styremedlem

David Hagelund Bugge  
Styremedlem

Vidar Eriksen  
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



## Resultatregnskap

### Birger N Haug AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	3 082 700 016	2 714 609 770
Annen driftsinntekt	3	174 811	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 082 874 827</b>	<b>2 714 609 770</b>
Varekostnad	1, 4	2 516 102 557	2 194 672 883
Lønnskostnad	5	317 066 527	288 704 667
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 6	8 480 528	8 217 428
Annen driftskostnad	1, 5	205 688 786	184 964 015
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 047 338 398</b>	<b>2 676 558 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 536 429</b>	<b>38 050 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Penteinntekter		236 898	99 628
Annen finansinntekt		86 888	47 597
Pentekostnader		3 789 359	3 233 876
Annen finanskostnad		409 817	130 709
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 875 390</b>	<b>-3 217 361</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>31 661 039</b>	<b>34 833 416</b>
Skattekostnad på resultat	7	7 239 467	7 964 019
<b>Årsresultat</b>		<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		12 000 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		12 421 572	14 869 397
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>24 421 572</b>	<b>26 869 397</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



### Balanse Birger N Haug AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Rettingheter ol.	6	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	7	5 276 949	5 385 500
Goodwill	6	2 746 326	4 119 489
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 323 275</b>	<b>9 804 989</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Innredninger	3	3 470 644	4 477 905
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	29 397 522	16 255 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 868 166</b>	<b>20 733 044</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	35 000	35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 226 441</b>	<b>30 573 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4	347 535 806	240 752 156
<b>Sum varer</b>		<b>347 535 806</b>	<b>240 752 156</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	50 059 373	57 452 633
Konsernfordringer	11	61 726 408	2 432 533
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	58 444 624	40 702 082
<b>Sum fordringer</b>		<b>170 230 405</b>	<b>100 587 247</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	83 979 834	31 101 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>83 979 834</b>	<b>31 101 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>601 746 045</b>	<b>372 440 915</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>642 972 486</b>	<b>403 013 947</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



## Balanse

### Birger N Haug AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	28 100 000	28 100 000
Overkurs	8	2 185 347	2 185 347
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 285 347</b>	<b>30 285 347</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	92 813 965	80 392 392
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 813 965</b>	<b>80 392 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>123 099 312</b>	<b>110 677 739</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		724 288	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	142 111 210	82 774 900
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>142 835 497</b>	<b>82 774 900</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	125 181 683	32 072 574
Betalbar skatt	7	6 902 022	7 821 077
Skyldig offentlige avgifter		23 342 531	16 592 061
Utbytte	8	12 000 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld		388 276	5 219 412
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	209 223 164	135 856 186
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>377 037 676</b>	<b>209 561 309</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>519 873 174</b>	<b>292 336 208</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>642 972 486</b>	<b>403 013 947</b>

Oslo, elektronisk signert  
Styret i Birger N Haug AS

Carl-Einar Haug  
styremedlem

Lars Borger Hansen  
styreleder

David Hagelund Bugge  
styremedlem

Vidar Eriksen  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Birger N Haug AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		31 661 039	34 833 416
Periodens betalte skatt		7 821 077	13 363 941
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-174 811	419 859
Ordinære avskrivninger		8 480 528	8 217 428
Endring i varelager		-106 795 159	-59 403 674
Endring i kundefordringer		7 404 768	14 662 117
Endring i leverandørgjeld		93 109 109	-7 152 467
Endring i andre tidsavgrensingsposter		62 374 907	15 193 727
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>88 239 305</b>	<b>-6 593 535</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		566 430	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		19 634 105	4 483 585
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-19 067 675</b>	<b>-4 483 585</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		724 288	0
Netto endring gjeld til kredittinstitusjoner		59 336 310	40 967 758
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	26 300 000
Endring konsernmellomværende		-64 125 011	-7 299 116
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-16 064 413</b>	<b>7 368 642</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		53 107 217	-3 708 478
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		31 101 511	34 809 989
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>84 208 728</b>	<b>31 101 511</b>

Pennco Dokumentnr: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Årsregnskapet inneholder flere regnskapsposter hvor det ikke foreligger observerbare markedsverdier. På disse har ledelsen anvendt beste skjønn for fastsettelse av bokført verdi. Dette gjelder særlig rundt regnskapspostene: ukuransavsetning, avsetning til tap på kundefordringer og gjenkjøpsforpliktelse. Disse estimatene og underliggende forutsetninger vurderes fortløpende. Endringer i estimatene resultatføres i den perioden endringene oppstår.

### Gjenkjøpsavtaler

Ved salg av biler finansiert med leasing, har selskapet garantert for disse bilenes gjenkjøpsverdier. Gjenkjøpsverdiene er fastsatt etter definerte beregninger og avhengig av bilmodell, leieperiode og kjørelengde. Det avsettes for eventuelt forventet tap på disse gjenkjøpsforpliktelsene under annen kortsiktig gjeld.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Selskapet har kun operasjonell leasing.

**Birger N Haug AS**

**Side 8**

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en generell avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har tjenstepensjonsordning for alle sine ansatte i henhold til lov om tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller lovens krav.

### Innskuddsplaner

Selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres i henhold til sammenstillingsprinsippet når kostnaden påløper.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernstruktur

Birger N Haug AS er datterselskap av Birger N. Haug Holding AS. Birger N Haug AS inngår i Birger N. Haug Holding AS konsernregnskap. Birger N. Haug Holding AS har forretningskontor i Fekjan 29, Nesbru.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Transaksjoner mellom Birger N. Haug og søsterselskapet Birger N. Haug Bilutleie AS.

<b>Inntekter:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg nye biler	64 570 683	65 181 902
Salg verkstedtjenester	4 653 575	4 239 897
Leiet arbeidskraft	1 123 417	1 057 327
<b>Sum</b>	<b>70 347 675</b>	<b>70 479 126</b>
<b>Kostnader:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kjøp brukte biler	42 873 266	51 217 075
Drift demobiler	10 212 188	13 333 043
Andre tjenester tilknyttet demobiler	23 408 995	18 306 894
<b>Sum</b>	<b>76 494 449</b>	<b>82 857 012</b>

Transaksjoner mellom Birger N. Haug AS og øvrige selskaper i konsernet.

<b>Inntekter:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Datatjenester	13 200	13 200
Konsulenttjenester	0	699 996
Leieinntekter bil	345 712	147 046
<b>Sum</b>	<b>358 912</b>	<b>860 242</b>
<b>Kostnader:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Konsulenttjenester	350 000	650 000
Husleiekostnader	66 275 194	68 516 426
<b>Sum</b>	<b>66 625 194</b>	<b>69 166 426</b>

### Note 2 Salgsinntekter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av nye biler	1 332 352 180	1 254 820 839
Salg av brukte biler	1 271 671 387	1 062 826 062
Salg av delelager/ verkstedtjenester	436 407 544	356 164 137
Andre driftsinntekter	42 268 905	40 798 732
<b>Sum</b>	<b>3 082 700 016</b>	<b>2 714 609 770</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Fløyken	157 982 452	129 073 608
Bærum	436 660 045	310 671 305
Oslo	932 061 347	841 611 749
Follo	279 642 745	240 054 609
Drammen	347 480 920	295 177 493
Romerike	308 012 184	277 161 297
Gardermoen	497 316 188	393 800 967
Vøyenenga	123 544 135	227 058 742
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3 082 700 016</b>	<b>2 714 609 770</b>

**Birger N Haug AS**

**Side 10**



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Varige driftsmidler

	Anlegg under konstruksjon	Innredninger	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	554 175	24 010 346	62 854 682	87 419 203
Tilgang	3 980 473	443 257	15 235 761	19 659 491
Avgang	0	-388 351	-2 218 173	-2 606 525
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>4 534 648</b>	<b>24 065 251</b>	<b>75 872 270</b>	<b>104 472 169</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	-20 594 607	-51 372 362	-71 603 997
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>4 534 648</b>	<b>3 470 644</b>	<b>24 499 908</b>	<b>32 868 166</b>

<b>Årets avskrivning</b>	0	1 392 145	5 715 220	7 107 365
<b>Økonomisk levetid</b>		3-7 år	3-7 år	

Ikke balansførte leieavtaler:	Maskiner, inventar etc	Husleie	Totalt
Årlig leie av ikke balansførte leieavtaler	11 009 418	82 722 185	93 731 604
Leiekontraktens varighet	2022-2027	2022-2025	

### Note 4 Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgverdi. Beholdning brukte biler er verdsatt til anskaffelseskost + påkostninger. Beholdning nye biler er verdsatt til anskaffelseskost + påkostninger. Avsatt ukurans pr. 31.12.2022 er kr. 6 230 220.

Varelager	2022	2021
Varelager nye biler	169 447 679	35 855 560
Varelager brukte biler	142 099 416	175 814 433
Varelager deler	35 988 711	29 082 163
<b>Sum varelager</b>	<b>347 535 806</b>	<b>240 752 156</b>

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	259 188 151	235 778 895
Arbeidsgiveravgift	38 188 688	34 853 714
Pensjonskostnader	6 754 123	6 364 989
Andre ytelser	12 935 565	11 707 069
<b>Sum</b>	<b>317 066 527</b>	<b>288 704 667</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	404	390
---	-----	-----



## Noter til regnskapet 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 034 446	5 000
Pensjonsutgifter	62 594	0
Annen godtgjørelse	246 186	0
<b>Sum</b>	<b>2 343 226</b>	<b>5 000</b>

Daglig leder har prestasjonsbasert lønn og bonus. Bonus ligger i annen godtgjørelse.

Daglig leder har en avtale om 6 måneders oppsigelse og en etterlønn etter normale lønnsytelser i 6 måneder etter oppsigelsestidspunktet. Etterlønnen er betinget av at han ikke kan jobbe i konkurrerende selskap i denne perioden.

Lån til ansatte	2022
Samlede lån og sikkerhetsstillelser til ansatte	138 898

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 542 068,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	468 733
Bistand	13 780
Regnskapsmessig bistand, regnskap, noter mv.	59 555
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>542 068</b>

### Note 6 Immaterielle eiendeler

	Forhandler-rettigheter	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	300 000	12 150 000	12 450 000
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>12 150 000</b>	<b>12 450 000</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	-9 403 674	-9 403 674
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>2 746 326</b>	<b>3 046 326</b>
<b>Årets avskrivning</b>	<b>0</b>	<b>1 373 163</b>	<b>1 373 163</b>
Økonomisk levetid		5 år	5 år

Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 130 916	7 859 049
Endring i utsatt skattefordel	108 551	104 970
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>7 239 467</b>	<b>7 964 019</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	31 661 039	34 833 416
Permanente forskjeller	-127 536	-6 490
Endring i midlertidige forskjeller	879 752	896 024
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>32 413 255</b>	<b>35 722 951</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 902 022	7 821 077
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 902 022</b>	<b>7 821 077</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	6 342 817	7 999 304	1 656 487
Varebeholdning	-6 230 220	-6 029 791	200 429
Fordringer	-2 773 195	-3 151 383	-378 189
Avsetninger mv	-18 579 208	0	18 579 208
Andre forskjeller	0	-19 178 184	-19 178 184
<b>Sum</b>	<b>-21 239 806</b>	<b>-20 360 055</b>	<b>879 752</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-2 746 326	-4 119 489	-1 373 163
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-23 986 132</b>	<b>-24 479 544</b>	<b>-493 411</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-5 276 949</b>	<b>-5 385 500</b>	<b>-108 551</b>

### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	28 100 000	2 185 347	80 392 392	110 677 739
Avsatt utbytte			-12 000 000	-12 000 000
Årets resultat			24 421 572	24 421 572
<b>Pr 31.12</b>	<b>28 100 000</b>	<b>2 185 347</b>	<b>92 813 965</b>	<b>123 099 312</b>

### Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak m. v.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjer Autogruppen	25 000	25 000
Aksjer i Nytt om bil	10 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	52 859 373	60 652 633
Avsetning til tap	-2 800 000	-3 200 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>50 059 373</b>	<b>57 452 633</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Birger N. Haug Eiendom AS	33 637	0	1 540 263	0
Birger N. Haug Bilutleie AS	0	0	61 726 408	2 432 532
<b>Sum</b>	<b>33 637</b>	<b>0</b>	<b>63 266 671</b>	<b>2 432 532</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Birger N. Haug Holding AS	0	0	388 276	5 219 412
Vestre Linnés Vei 7 AS	0	56 314	0	0
Johan Follestad's vei 15 AS	0	48 833	0	0
Birger N. Haug Bilutleie AS	0	971	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>106 118</b>	<b>388 276</b>	<b>5 219 412</b>

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskapene i konsernet.

### Note 12 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Santander Consumer Bank AS	132 943 087	70 147 092
Handelsbanken	9 168 123	12 627 808
<b>Sum</b>	<b>142 111 210</b>	<b>82 776 921</b>

  

Pantsatte eiendeler:	2022	2021
Driftstilbehør	32 868 166	20 733 044
Nybil, bruktbil og delelager	347 535 806	240 752 156
<b>Sum</b>	<b>380 403 972</b>	<b>261 485 200</b>

På grunn av endringer i bilavgifter fra 01/01-23 ble det registrert opp ekstraordinært mye bil pr. 31/12-22. For å ha likviditet til å kunne kjøpe og registrere disse bilene har vi finansiert en større andel av varelageret.

Birger N. Haug Holding AS stiller som kausjonist for Birger N. Haug oppad til kr. 137 000 000. Gjelden er i tillegg sikret med pant i faktoringavtale pålydende kr. 60 000 000.



## Noter til regnskapet 2022

Garantier	Garanti	Tollkreditt	Skattetrekk
Handelsbanken (Tollregionen)	0	14 000 000	0
Handelsbanken (Skattetrekk)	0	0	15 000 000
Handelsbanken (Betalingsgarantier)	2 400 000	0	0
Handelsbanken (Transport Statens Vegvesen)	226 000		
Handelsbanken (Betalingsgaranti Hyundai)	1 250 000		
Handelsbanken (Betalingsgaranti Kia)	600 000		
<b>Sum 31.12.2022</b>	<b>4 476 000</b>	<b>14 000 000</b>	<b>15 000 000</b>

### Note 13 Bankinnskudd

Fra 01.10.2011 er det stilt bankgaranti istedenfor innbetaling til skattetrekkskonto.

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N Haug AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	28 100	1 000,0	28 100 000
<b>Sum</b>	<b>28 100</b>		<b>28 100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Birger N. Haug Holding AS	28 100	100,0	100,0

### Note 15 Avsetning for forpliktelser

Kundesolgte	2023	2024	2025	2026	2027	Sum
Gjenkjøp totalt	35 225 673	81 415 644	99 125 348	21 063 504	313 269	237 143 438
Antall biler	221	451	444	124	8	1 248
Gj. snitts verdi	159 392	180 522	223 255	169 867	39 159	190 019

Demo/Bilutleie	Antall
Demobil	157
Leiebil SP1/ AIL	507



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Vidar Eriksen

Daglig leder

På vegne av: Birger N Haug AS

Serienummer: 9578-5995-4-73433

IP: 80.241.xxx.xxx

2023-03-29 07:34:34 UTC



### Lars Berger Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3144614

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-29 08:52:54 UTC



### David Hagelund Bugge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3295857

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-03-30 18:51:51 UTC



### Carl-Einar Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-378812

IP: 84.210.xxx.xxx

2023-04-11 08:04:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0NLEL-113DL-G5F21-TK33F-06Z5E-7ZVNS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
